
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.02.2015г.                                с. Лазо                                                               № 32

«Об отмене постановления Администрации Лазовского муниципального района

от 12.11.2014г. № 311 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга

состояния системы теплоснабжения Лазовского муниципального района»

     На основании протеста прокуратуры Лазовского района от 23.01.2015г. № 7-3-2015

на постановление Администрации Лазовского муниципального района от 12.11.2014г.

№311  «Об  утверждении  Порядка  проведения  мониторинга  состояния  системы

теплоснабжения  Лазовского  муниципального  района»  Администрация  Лазовского

муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  главы  Администрации  Лазовского  муниципального  района  от

12.11.2014г.  №  311  «Об  утверждении  Порядка  проведения  мониторинга

состояния системы теплоснабжения Лазовского муниципального района» 

      о т м е н и т ь.

2. Руководителю Аппарата  Администрации района  (Матвеенко  Л.Р.)  обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации

Лазовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Постановление вступит в силу со дня его подписания.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                           А.С.Кубарев



                               

      

 
     


